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Nome Lotação Modalidade
Regime de 
Execução

Prioridade E-mail UnB

Alice Cidade da Silva Ferraz DPI/DPA Teletrabalho Parcial alicecidade@unb.br
Ana Clara Pova Mendes DPI/CDT Teletrabalho Parcial ana.clara.pova@unb.br 
André Gustavo Gama Lima de Araújo DPI/CDT Teletrabalho Parcial andrearaujo12@unb.br

Beatriz Perpétuo de Oliveira
DPI/Secretaria 
Administrativa do DPI Presencial beatriz.oliveira@unb.br

Bianca Mello do Nascimento Consuni/Capro Presencial bianca.nascimento@unb.br
Fernanda Calderaro Guimarães Pinto DPI/CDT Teletrabalho Parcial fernanda.calderaro@unb.br 
Frederico Ramaiana Carreno Ribeiro DPI/CDT Teletrabalho Parcial frcribeiro@unb.br 
Guilherme Simões Chacur DPI/CDT Teletrabalho Parcial guilhermechachur@unb.br 
Iago Martins Frazão DPI/CDT Teletrabalho Parcial iago.frazao@unb.br 
Iverton José Fernandes DPI/CDT Teletrabalho Parcial iverton.fernandes@unb.br
Izabella Verônica Cardoso da Costa DPI/DIRPE Teletrabalho Parcial izabella@unb.br
Jéssica Gonçalves Pereira Consuni/Capro Presencial jessica.pereira@unb.br
Leonardo Rodrigues Barros Consuni/Capro Teletrabalho Parcial leonardo.barros@unb.br
Luana Macedo Cordeiro DPI/DIRPE Teletrabalho Parcial luanamc@unb.br

Maria Jose Abreu e Felix
DPI/Secretaria 
Administrativa do DPI Teletrabalho Parcial mariaabreu@unb.br

Rafael Pereira Medrado DPI/CDT Teletrabalho Parcial rafael.medrado@unb.br
Síntia Pinheiro Gomes Tavares DPI/Assessoria Teletrabalho Parcial sintia@unb.br
Taíze Carvalho Santos DPI/CDT Teletrabalho Parcial taize.carvalho@unb.br

Universidade de Brasília - UnB
Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção

Decanato de Pesquisa e Inovação 
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Tatiane Cantanhede Mattos DPI/DIRPE Teletrabalho Parcial Sim tatianemattos@unb.br




